



André Rieu - julkonsert i Maastricht och flodkryssning

Avresa:	12.12.2025
Hemkomst:	15.12.2025
Reslängd:	4 dagar
Avresa från (Buss):	E22, E4, E6
Pris från:	9.695,-

Höjdpunkter

- Konsertbiljett i kategori 1
- En perfekt adventsupplevelse
- Julmarknad i Maastricht
- Helpension på båten

SCANDORAMA
Telefon 040-600 00 00 • www.scandorama.se



André Rieu - julkonsert i Maastricht och flodkryssning

Dag 1: Malmö - ombordstigning i Nijmegen

Vi samlas på Öresundsterminalen i Malmö och tar plats i bussen. Via Öresundsbron rullar vi genom Danmark till färjan i Rödby. Väl över i Tyskland stannar vi för lunch innan vi fortsätter söderut förbi Hamburg och vidare västerut. Så småningom passerar vi gränsen till Nederländerna och når Nijmegen. Här går vi ombord på vårt flodkryssningsfartyg MS Carmen och efter att vi har installerat oss i våra hytter väntar en första välsmakande middag ombord. Vi ligger still i Nijmegen över natten.

Dag 2: Nijmegen - Roermond

Vi spenderar förmiddagen i Nijmegen som är vackert pyntad i adventstid. Magnifika historiska byggnader och landets äldsta shoppinggata, Lange Hezelstraat, väntar på oss. Vid lunchtid påbörjar vi seglatsen uppför Maas och vi kopplar av ombord och njuter av de vinterlika omgivningarna under eftermiddagen. Först sent på kvällen når vi Roermond där vi lägger till.

Dag 3: Roermond - Maastricht & konsert

Tidigt på morgonen kastar vi loss och under förmiddagen når vi Maastricht, en av Hollands äldsta städer och huvudort i provinsen Limburg. Här finns flera kyrkor, en medeltida stadsmur och ståtliga köpmanshus. Det stora torget Vrijthof är skådeplatsen för André Rieus sommarkonsert men nu breder julmarknaden ut sig här och vi passar givetvis på att besöka den. Efter middag ombord åker vi på kvällen till kongresscentret MECC där julkonserten med André Rieu äger rum. Konserten startar kl 19:30 och varar ungefär tre timmar.

Dag 4: Landstigning i Maastricht - Malmö

Efter en tidig frukost har det blivit dags att lämna båten och gå i land. Vi reser norrut och stannar för lunch innan vi fortsätter till Puttgarden och den väntande färjan. Från Rödby går resans sista mil genom Danmark till Malmö. Vi är åter på Öresundsterminalen ca kl 22.00 efter en härlig konsertresa.



Resefakta

Avresa:	12.12.2025
Hemkomst:	15.12.2025
Reslängd:	4 dagar
Avresa från:	E22, E4, E6

Priser

Dubbelhytt på övre däck för eget bruk. Måltider enligt program	14.895 Kr.
Dubbelhytt på nedre däck för eget bruk. Måltider enligt program	13.295 Kr.
Juniorsvit på övre däck. Måltider enligt program	12.095 Kr.
Dubbelhytt på övre däck. Måltider enligt program	10.895 Kr.
Dubbelhytt på nedre däck. Måltider enligt program	9.695 Kr.

I priset ingår

Resa i komfortbuss med Scandoramaguide, 3 övernattnings i dubbelhytt på nedre däck, 3 frukostar, 2 luncher, 3 middagar, 1 dryck (öl, vin, läsk, mineralvatten) till måltiderna ombord på fartyget, konsertbiljett i kategori 1, utflykter enligt dagsprogram

Bra att veta

Resan startar på Öresundsterminalen i Malmö. Det finns möjlighet att boka anslutningsresa till och från Malmö i samband med både ut- och hemresa, samt övernattnings i Malmö. Fri direktanslutning från 37 orter.

Om konserten ställs in på grund av oförutsedda händelser efter det att resan påbörjats återbetalar Scandorama endast biljettkostnaden för konserten.

Det är brukligt att visa uppskattning för båtens besättning genom att lämna dricks. På denna kryssning förväntas ca 45 euro per dubbelhytt i dricks.

Ändrat vattenstånd kan innebära ändrad resrutten eller i vissa fall omöjliggöra kryssning på delar av floden.



Scandorama förbehåller sig i sådana fall rätten att justera resrutten efter de nya förhållandena.

Följande valuta rekommenderar vi på denna resa:
Euro (EUR)

Tillval

Lunch utresa: 190 kr.
Lunch hemresa: 190 kr.
Resa enligt program: Ingår
Konsertbiljett i kategori 1: Ingår

Inkvartering

12.12.2025 - 15.12.2025 MS Carmen

Alla avgångar för resan "André Rieu - julkonsert i Maastricht och flodkryssning"

Avresa	Hemkomst	Dagar	Pris från	Avresa från
12.12.2025	15.12.2025	4 dagar	9.695,-	E22, E4, E6